40 (A. III. 13). **S. Joannis Chrysostomi** homiliae.

1. S. Joannis Chrysostomi homilia de patientia. — 2. Ejusdem homilia de eleemosyna. — 3. de dilectione. — 4. de doctrina et correptione. — 5. de peccato et confessione. — 6. de imperio et potestate. — 7. de futuro judicio. — 8. de virtute et vitio. — 9. in Joannem homilia LXXVI. — 10. de juramentis. — 11. de morte. — 12. de liberorum educatione. — 13. de mansuetudine et injuriarum deponenda memoria. — 14. de oratione. — 15. de poenitentia. — 16. de jejunio et temperantia. — 17. de humilitate animi. — 18. de anima. — 19. Ecloga ex variis S. Joannis Chrysostomi homiliis de non contempnenda ecclesia Dei et sanctis mysteriis. — 20. de providentia. — 21. de divitiis et paupertate. — 22. de ingluvie et ebrietate. — 23. de adversa valetudine et medicis. — 24. de mulieribus et pulchritudine. — 25 de avaritia. — 26. de prosperitate et adversitate. — 27. de superbia et inani gloria. — 28. de invidia.